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Programmanr. 1 Meisjes, 3 x 50m schoolslag 7 - 10 jaar
22-5-2016 - 12:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:31.38 2:24.58
Lotte Olko 07 Maaike Meulblok 05
Shanna Joppe 06

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:33.83 2:33.43
Flòra Szili-Torok 08 Anouchka Bos 05
Alyssa Dortland 06

3. De Houtrib 1 De Houtrib 2:37.88 2:37.15
Lotte Boxsem 08 Mette Etmans 05
Veerle Riezebos 06

4. Wiekslag 1 Wiekslag 2:36.65 2:37.81
Carlijn Roest 05 Suzanne Brunenberg 06
Leonore Booiman 05

5. Lz 1886 1 Lz 1886 2:41.83 2:39.26
Daniek Wijnen 07 Brenda Pardoen 05
Soumaya Boulahri 06

6. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:46.63 2:39.72
Mirre van Wijngaarden 08 Lotte van der Valk 05
Rebecca Réthans 06

Programmanr. 2 Jongens, 3 x 50m schoolslag 7 - 11 jaar
22-5-2016 - 12:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lz 1886 1 Lz 1886 2:18.02 2:12.64
Merlijn van der Hoeven 06 Bart Pardon 04
Onno Roeleveld 05

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:29.68 2:22.58
Klaas van Kempen 06 Taisei Kinugawa 04
Miles Steenvoorden 05

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:23.93 2:24.85
Lars Stout 06 Jip van Veen 04
Sidique Turay 05

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:28.82 2:25.92
Erekle Papunashvili 07 Ruben van Belzen 04
Barend de Voogd 05

5. Wiekslag 1 Wiekslag 2:38.75 2:32.00
Tygo Zweep 06 Jens Schout 05
Pim Romeijn 04

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
22-5-2016 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 36.39 200700016 36.41
2. Robin Vermeulen Wiekslag 38.82 200700412 36.85
3. Dide Provily Wiekslag 41.19 200700480 37.55
4. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 40.65 200800114 39.34
5. Emma de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 43.32 200700146 42.36
6. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 44.63 200700014 43.97
7. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 47.67 200800204 44.17
8. Daniek Wijnen Lz 1886 44.89 200701280 45.65
9. Dianty Hellings De Dolfijn 47.90 200701242 46.21

10. Renske van Aalst De Houtrib 44.10 200700222 46.72
11. Lieve Faber De Houtrib 49.45 200800016 46.99
12. Fay Paardekoper De Dolfijn 48.40 200701154 47.20
13. Lotte Olko Z & PC De Zeeuwse Kust 49.20 200700826 48.26
14. Esther ten Wolde Wiekslag 50.13 200700792 48.69
15. Lola Angenent Lz 1886 48.23 200800452 48.73
16. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 48.92 200700468 49.87
17. Ilana van der Putten De Dolfijn 53.53 200701152 51.12
18. Lotte Boxsem De Houtrib 53.18 200800090 52.01
19. Amber Kroon Wiekslag 55.98 200800842 55.52
20. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 54.92 200700690 58.20
21. Lucie Barendregt Wiekslag 1:06.57 200701580 59.12
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 49.80 200800216
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
22-5-2016 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nándor Szabó De Dolfijn 39.03 200700475 37.21
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 38.02 200600007 37.69
3. Niek Issard De Houtrib 39.31 200700037 38.64
4. Merlijn van der Hoeven Lz 1886 43.81 200600951 39.55
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 40.23 200600199 40.36
6. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 43.31 200600153 41.61
7. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 44.33 200601295 43.09
8. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust 45.56 200701007 43.87
9. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 47.04 200700981 44.24

10. Tygo Zweep Wiekslag 43.99 200601351 44.78
11. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 47.13 200600721 44.87
12. Bart Geelen Lz 1886 51.58 200700473 47.52
13. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 50.77 200700519 48.22
14. Klaas van Kempen De Dolfijn 51.77 200602149 51.00
DIS Yme Hekkers Z & PC De Zeeuwse Kust 56.68 200601985

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Harvey Mills De Dolfijn 45.03 200700973
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
22-5-2016 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:23.44 200602180 1:19.65 38.82 1:19.65
2. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:20.39 200601372 1:20.20 38.83 1:20.20
3. Lin Nelen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.23 200600296 1:20.35 39.97 1:20.35
4. Meygan Leuering Lz 1886 1:33.29 200602366 1:29.39 42.93 1:29.39
5. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:29.35 200600836 1:29.71 41.18 1:29.71
6. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:27.55 200600170 1:30.10 42.73 1:30.10
7. Veerle Riezebos De Houtrib 1:30.05 200600712 1:30.25 42.21 1:30.25
8. Danique Giuliano De Dolfijn 1:35.64 200600706 1:30.78 42.95 1:30.78
9. Saskia Atkari Wiekslag 1:36.26 200601490 1:34.45 44.49 1:34.45

10. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:46.21 200601982 1:36.80 45.19 1:36.80
11. Renske Boxsem De Houtrib 1:40.17 200600046 1:40.44 46.66 1:40.44
12. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2:11.33 200601932 2:02.73 58.04 2:02.73
DIS Nicole Stahli De Dolfijn 1:31.89 200600542

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
22-5-2016 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:16.38 200500263 1:15.49 35.71 1:15.49
2. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.63 200501111 1:16.04 37.45 1:16.04
3. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:24.87 200502129 1:19.05 36.49 1:19.05
4. Tjeerd Bakker Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.50 200500313 1:19.75 37.95 1:19.75
5. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:19.86 200502277 1:20.25 37.42 1:20.25
6. Owen Riemens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.78 200500027 1:20.90 39.15 1:20.90
7. Sytze van Stein Lz 1886 1:19.70 200501155 1:21.11 38.37 1:21.11
8. Quinten van Aar De Houtrib 1:26.67 200500359 1:21.20 39.09 1:21.20
9. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:24.56 200500981 1:24.55 38.25 1:24.55

10. Jens Schout Wiekslag 1:25.98 200500353 1:24.69 39.75 1:24.69
11. Sander Gerritse Lz 1886 1:23.41 200500189 1:24.90 45.66 1:24.90
12. Niels Doppenberg De Houtrib 1:27.05 200502149 1:26.49 42.53 1:26.49
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Programmanr. 7 Meisjes, 3 x 50m rugslag 7 - 10 jaar
22-5-2016 - 13:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:19.45 2:16.29
Lieke Duijnkerke 07 Manouk Maas 05
Shanna Joppe 06

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:23.81 2:16.57
Fay Paardekoper 07 Samantha Frensch 05
Danique Giuliano 06

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:29.10 2:20.94
Jinth Engelse 08 Marit Huisman 05
Emma Kradolfer 06

4. De Houtrib 1 De Houtrib 2:22.20 2:23.19
Lieve Faber 08 Annelieke Stegink 05
Renske Boxsem 06

5. Wiekslag 1 Wiekslag 2:37.27 2:37.21
Lucie Barendregt 07 Dide Provily 07
Esther ten Wolde 07

DIS Lz 1886 1 Lz 1886 2:31.57
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Tessa Hoogstraten, Soumaya Boulahri, Brenda Pardoen

Programmanr. 8 Jongens, 3 x 50m rugslag 7 - 11 jaar
22-5-2016 - 13:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lz 1886 1 Lz 1886 2:20.21 2:06.12
Bart Geelen 07 Sem Verberg 04
Sytze van Stein 05

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:11.79 2:07.52
Harvey Mills 07 Taisei Kinugawa 04
Pepijn de Wit 05

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:15.17 2:15.81
Tygo Zweep 06 Pim Romeijn 04
Jens Schout 05

4. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:15.24 2:16.55
Bas Bechtold 06 Jip van Veen 04
Thijs Visser 05

DIS Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:04.01 2:03.61
EA - Te vroeg overgenomen.

Kylian Oosterveen 06 Sem Bonte 04
Owen Riemens 05

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
22-5-2016 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mar Stoel Lz 1886 1:14.51 200500520 1:12.34 36.12 1:12.34
2. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:11.61 200500090 1:12.90 34.73 1:12.90
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:15.34 200500826 1:13.73 35.76 1:13.73
4. Annelieke Stegink De Houtrib 1:12.26 200500570 1:17.63 35.44 1:17.63
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:19.63 200502620 1:18.81 37.45 1:18.81
6. Anastasia Romano Wiekslag 1:23.86 200501076 1:20.72 42.51 1:20.72
7. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:25.65 200501954 1:22.80 39.62 1:22.80
8. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.52 200500104 1:23.48 39.75 1:23.48
9. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:24.37 200501528 1:25.70 41.63 1:25.70

10. Mette Etmans De Houtrib 1:28.42 200500848 1:26.10 42.77 1:26.10
11. Lotte van der Valk De Dolfijn 1:30.31 200500822 1:28.96 41.74 1:28.96
12. Leonore Booiman Wiekslag 1:31.91 200502526 1:30.15 42.84 1:30.15
13. Romy Steenpoorte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.47 200501552 1:31.92 44.28 1:31.92
14. Samantha Frensch De Dolfijn 1:34.10 200501598 1:31.98 43.51 1:31.98
15. Sela Fun Lz 1886 1:32.85 200503326 1:33.65 44.59 1:33.65
16. Carlijn Roest Wiekslag 1:53.38 200501432 1:37.71 44.54 1:37.71
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Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
22-5-2016 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart Pardon Lz 1886 1:09.41 200400639 1:08.43 32.25 1:08.43
2. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.23 200401225 1:10.37 33.53 1:10.37
3. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:15.16 200400045 1:13.96 35.87 1:13.96
4. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:13.90 200401245 1:14.38 35.18 1:14.38
5. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:12.05 200400739 1:15.06 35.22 1:15.06
6. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:17.48 200402335 1:15.10 35.62 1:15.10
7. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.16 200400427 1:15.24 36.08 1:15.24
8. Sem Verberg Lz 1886 1:16.69 200402105 1:16.43 37.13 1:16.43
9. Charlie Kurzmann De Houtrib 1:14.55 200401535 1:16.91 40.68 1:16.91

10. Menno Otten De Houtrib 1:18.10 200400315 1:17.55 36.72 1:17.55
11. Ruben van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.63 200400061 1:18.74 37.30 1:18.74
12. Guus Geelen Lz 1886 1:21.90 200401183 1:19.49 37.16 1:19.49
DIS Pim Romeijn Wiekslag 1:21.13 200401321

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daan Kouwenhoven Wiekslag 1:13.02 200400221

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
22-5-2016 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:38.17 200800114 1:35.20 1:35.20
2. Robin Vermeulen Wiekslag 1:34.70 200700412 1:35.53 1:35.53
3. Dide Provily Wiekslag 1:42.11 200700480 1:42.59 1:42.59
4. Tessa Hoogstraten Lz 1886 1:51.19 200800544 1:45.98 1:45.98
5. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:52.22 200800204 1:46.10 1:46.10
6. Emma de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:52.96 200700146 1:48.15 1:48.15
7. Renske van Aalst De Houtrib NT 200700222 1:55.59 1:55.59
8. Daniek Wijnen Lz 1886 1:54.67 200701280 1:57.16 1:57.16
9. Esther ten Wolde Wiekslag 2:02.82 200700792 2:00.10 2:00.10

10. Dianty Hellings De Dolfijn 2:02.24 200701242 2:00.29 2:00.29
11. Lotte Olko Z & PC De Zeeuwse Kust 1:54.14 200700826 2:00.58 2:00.58
12. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn NT 200800262 2:06.63 2:06.63
13. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 2:06.30 200700468 2:08.29 2:08.29
14. Ilana van der Putten De Dolfijn 2:12.04 200701152 2:10.91 2:10.91
15. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 2:11.53 200700690 2:12.02 2:12.02
16. Lucie Barendregt Wiekslag NT 200701580 2:19.29 2:19.29
DIS Amber Kroon Wiekslag NT 200800842

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lotte Boxsem De Houtrib NT 200800090
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lieve Faber De Houtrib NT 200800016
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:59.46 200700014
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:34.06 200700016
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda NT 200800216
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lola Angenent Lz 1886 2:10.56 200800452
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
22-5-2016 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.28 200600651 1:33.56 1:33.56
2. Nándor Szabó De Dolfijn 1:41.37 200700475 1:39.80 1:39.80
3. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:44.15 200600153 1:40.98 1:40.98
4. Merlijn van der Hoeven Lz 1886 1:48.06 200600951 1:41.09 1:41.09
5. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:35.86 200600007 1:41.19 1:41.19
6. Niek Issard De Houtrib 1:42.27 200700037 1:41.83 1:41.83
7. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:40.73 200600199 1:43.67 1:43.67
8. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:57.36 200700981 1:52.29 1:52.29
9. Tygo Zweep Wiekslag 1:57.39 200601351 1:53.60 1:53.60

10. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:56.48 200601295 1:55.58 1:55.58
11. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:58.01 200600721 2:00.71 2:00.71
12. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200701007 2:00.90 2:00.90
13. Harvey Mills De Dolfijn NT 200700973 2:01.33 2:01.33
14. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:10.74 200700519 2:14.01 2:14.01
15. Yme Hekkers Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200601985 2:15.44 2:15.44

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
22-5-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:43.63 200602180 1:29.61 1:29.61
2. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.16 200601186 1:30.23 1:30.23
3. Veerle Riezebos De Houtrib 1:39.62 200600712 1:36.05 1:36.05
4. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:37.15 200600836 1:36.39 1:36.39
5. Danique Giuliano De Dolfijn 1:39.77 200600706 1:39.01 1:39.01
6. Nicole Stahli De Dolfijn NT 200600542 1:41.27 1:41.27
7. Soumaya Boulahri Lz 1886 1:43.71 200601658 1:41.62 1:41.62
8. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:40.13 200600170 1:41.90 1:41.90
9. Meygan Leuering Lz 1886 NT 200602366 1:42.10 1:42.10

10. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:58.69 200601982 1:53.48 1:53.48
11. Renske Boxsem De Houtrib 1:57.58 200600046 1:55.05 1:55.05
12. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2:18.69 200601932 2:14.09 2:14.09
DIS Lin Nelen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.16 200600296

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Saskia Atkari Wiekslag NT 200601490
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:32.59 200601372
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
22-5-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:29.10 200500263 1:26.29 1:26.29
2. Onno Roeleveld Lz 1886 1:27.67 200502775 1:26.84 1:26.84
3. Quinten van Aar De Houtrib 1:36.85 200500359 1:29.06 1:29.06
4. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.13 200501111 1:29.17 1:29.17
5. Tjeerd Bakker Z & PC De Zeeuwse Kust 1:37.65 200500313 1:29.67 1:29.67
6. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:36.36 200501637 1:30.14 1:30.14
7. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:33.29 200502129 1:30.76 1:30.76
8. Sytze van Stein Lz 1886 1:38.12 200501155 1:33.16 1:33.16
9. Owen Riemens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.25 200500027 1:34.31 1:34.31

10. Jens Schout Wiekslag 1:38.40 200500353 1:35.34 1:35.34
11. Niels Doppenberg De Houtrib 1:45.51 200502149 1:39.59 1:39.59
12. Sander Gerritse Lz 1886 1:43.45 200500189 1:40.14 1:40.14
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Programmanr. 15 Meisjes, 3 x 50m vlinderslag 7 - 10 jaar
22-5-2016 - 13:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:11.73 2:09.92
Mila Oomens 07 Emma Verkuijl 05
Elydjah van der Heul 06

2. Lz 1886 1 Lz 1886 2:18.87 2:11.92
Tessa Hoogstraten 08 Mar Stoel 05
Fieke Hoogduin 06

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:14.35 2:18.27
Saskia Atkari 06 Robin Vermeulen 07
Anastasia Romano 05

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:26.47 2:20.80
Emma de Voogd 07 Manouk Maas 05
Lin Nelen 06

5. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:31.85 2:21.83
Dianty Hellings 07 Aniek van den Brink 05
Linde van Wijngaarden 06

Programmanr. 16 Jongens, 3 x 50m vlinderslag 7 - 11 jaar
22-5-2016 - 13:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:07.87 2:00.92
Nándor Szabó 07 Joren Oldenhof 04
Émile Fouzaï 05

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:04.10 2:06.93
Kylian Oosterveen 06 Joshua Bijvank 04
Tjeerd Bakker 05

3. De Houtrib 2 De Houtrib 2:07.02 2:07.56
Niek Issard 07 Menno Otten 04
Quinten van Aar 05

4. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:02.74 2:10.32
Joshua Agussalim 06 Nathan Vos 04
Sidique Turay 05

5. Lz 1886 1 Lz 1886 2:29.16 2:17.31
Bart Geelen 07 Guus Geelen 04
Onno Roeleveld 05

AFGEM Wiekslag 1 Wiekslag 2:27.28

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
22-5-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Annelieke Stegink De Houtrib 1:24.58 200500570 1:26.15 1:26.15
2. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:27.59 200500090 1:26.25 1:26.25
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:27.26 200500826 1:27.36 1:27.36
4. Anastasia Romano Wiekslag 1:31.40 200501076 1:27.82 1:27.82
5. Mar Stoel Lz 1886 1:32.39 200500520 1:30.14 1:30.14
6. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.86 200502952 1:32.74 1:32.74
7. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:41.68 200501954 1:36.27 1:36.27
8. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:39.41 200501528 1:36.65 1:36.65
9. Leonore Booiman Wiekslag 1:39.34 200502526 1:37.37 1:37.37

10. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.61 200500104 1:37.89 1:37.89
11. Samantha Frensch De Dolfijn 1:43.18 200501598 1:42.20 1:42.20
12. Mette Etmans De Houtrib 1:43.67 200500848 1:42.44 1:42.44
13. Sela Fun Lz 1886 1:52.83 200503326 1:44.51 1:44.51
14. Romy Steenpoorte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:50.88 200501552 1:49.17 1:49.17
15. Carlijn Roest Wiekslag 1:54.86 200501432 1:49.96 1:49.96
16. Brenda Pardoen Lz 1886 1:50.93 200502806 1:51.32 1:51.32
DIS Lotte van der Valk De Dolfijn 1:43.22 200500822

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:36.17 200502620
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
22-5-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart Pardon Lz 1886 1:20.32 200400639 1:19.52 1:19.52
2. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:25.77 200400045 1:23.65 1:23.65
3. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:22.97 200400739 1:24.35 1:24.35
4. Sem Verberg Lz 1886 1:29.38 200402105 1:27.10 1:27.10
5. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.56 200401225 1:28.37 1:28.37
6. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:26.46 200401245 1:28.57 1:28.57
7. Guus Geelen Lz 1886 1:29.57 200401183 1:31.19 1:31.19
8. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.64 200400427 1:31.87 1:31.87
9. Ruben van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.99 200400061 1:32.13 1:32.13

10. Charlie Kurzmann De Houtrib 1:28.31 200401535 1:34.04 1:34.04
11. Menno Otten De Houtrib 1:28.59 200400315 1:35.82 1:35.82
12. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:32.60 200402335 1:36.06 1:36.06
13. Pim Romeijn Wiekslag 1:34.44 200401321 1:38.12 1:38.12
14. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:42.01 200401353 1:39.98 1:39.98

AFGEM Daan Kouwenhoven Wiekslag 1:26.37 200400221


